
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp1081016/2023. Ira. Cát. de Diagnóstico por Imágenes del HNC. Ay. No Rentado

 
VISTO:
- La nota presentada por la Sra. Dra. Maria Elena CASTRILLÓN, Profesora Titular de la Ira. Cátedra de
Diagnóstico por Imagénes y Terapia Radiante del Hospital Nacional de Clínicas, en la cual solicita la
designación de Ayudante Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:

- Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Dra. Maria Elena Castrillón, el Prof. Dr. Videla Ricardo y la
Sra. Méd. Cecilia Giordano, dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de concurso interno
realizado, el día 05 de Abril del año 2023;
 

- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;
                              EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
                                                                  RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as en la Ira. Cátedra de
Diagnóstico por Imagénes y Terapia Radiante del Hospital Nacional de Clínicas, a partir del día de la fecha
y hasta el 30-03-2024:

 Sra. TURINA, ABRIL                               D.N.I N° 43.228.354
 Sra. PACHECO, Maria Victoria               D.N.I N°: 42.260.118
Sra. BALDERRAMA, Fatima                    D.N.I. N°: 42.503.653
Sra. OLIVA CABRERA, Maria Sol            D.N.I. N°: 42.853.921
Sra. GARIELONI, Mailen                         D.N.I. N°: 42.051.388
Sra. GUZMAN SOUTO, Ana Laura          D.N.I. N°: 41.447.793
Sra. MOLINA. Rocio Victoria                   D.N.I. N°: 41.116.519
Sra. JALIL CRUZ, Carmen Saida            D.N.I. N°: 41.520.084
Sra. CORVALAN PRETINI, Camila          D.N.I. N°: 42.782.676
Sr. VALLEJOS, Simón                             D.N.I. N°: 42.486.578
Sr. DIAZ BRAVO, Hernán                        D.N.I. N°: 39.937.912
Sr. CURA, Lourdes                                 D.N.I. N°: 42.348.869



Art. 2°: Registrar y comunicar.

 

 

 

 

 


	fecha: Martes 11 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-3642-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-11T10:57:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-11T17:00:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-11T17:00:25-0300
	GDE UNC




